

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » _____ 04 _____ 20 24

№ _____ 2031

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 24.12.2013 № 9421
«Об утверждении перечня
организаций города и видов
работ для отбывания гражданами
уголовного, административного
наказания в виде обязательных работ»

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421 «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями от 23.12.2015 № 8981, 06.04.2016 № 2569, 03.08.2016 № 5911, 14.12.2016 № 9132, 31.01.2018 № 731, 26.07.2019 № 5510, 01.11.2019 № 8126, 07.05.2020 № 2953, 31.05.2021 № 4356, 27.09.2021 № 8468, 27.10.2021 № 9200) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В строке 10 слова «Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Сургутский хлебозавод» заменить словами «Акционерное общество «Сургутский хлебозавод».

1.2. В строке 16 слова «Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» заменить словами «Бюджетное

учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский реабилитационный центр».

1.3. В строке 17 слова «Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр социального обслуживания населения» заменить словами «Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов».

1.4. В строке 23 слова «Муниципальное автономное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Олимп».

1.5. В строке 25 слова «Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр».

1.6. В строке 26 слова «Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа «Виктория» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Виктория».

1.7. В строке 27 слова «Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва № 1» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва № 1».

1.8. В строке 29 слова «Управление Министерства внутренних дел России по городу Сургуту» в соответствующем падеже заменить словами «Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту» в соответствующем падеже.

1.9. В строке 31 слова «Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа «Аверс» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Аверс».

1.10. Дополнить строкой 38 следующего содержания:

« 38	Автономная некоммерческая организация развития поддержки общественно значимых социальных проектов «БАРЬЕРОВ НЕТ»	уборка территории; уборка производственных помещений; благоустройство территории; курьерские работы; подсобные работы; погрузочно-разгрузочные работы; покраска и мелкий ремонт	согласно графику работы организации в соответствии с предварительной договоренностью		».
------	--	---	--	--	----

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

И.о. Главы города

Л.М. Батракова